



Wolffgang Holding ApS

Bygaden 15, Svogerslev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 39 82 67

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2016

Jan Wolfgang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wolffgang Holding ApS Bygaden 15 Svogerslev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 39 82 67
	Stiftet: 20. februar 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Jan Wolffgang, direktør Heidi Thuro Wolffgang, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Dattervirksomhed	Wolffgang Ejendomme ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed, herunder kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -467 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Det vurderes, at selskabet vil reetablere egenkapitalen ved driftsmæssige overskud inden for en kortere årrække.

Der er stadig planer om tilførsel af nye aktiviteter. Omfanget heraf er endnu ikke fastlagt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-30.118	-73
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-455.783	111
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.622	40
Andre finansielle indtægter	12	0
Andre finansielle omkostninger	-21.371	-21
Resultat før skat	-470.638	57
3 Skat af årets resultat	3.270	12
Årets resultat	-467.368	69
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101
Disponeret fra overført resultat	-467.368	-32
Disponeret i alt	-467.368	69

Balance 30. september

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	506.512	931
Udskudte skatteaktiver	15.165	12
Tilgodehavende selskabsskat	19.000	14
Andre tilgodehavender	282	0
Tilgodehavender i alt	540.959	957
Likvide beholdninger	3.343	12
Omsætningsaktiver i alt	544.302	969
Aktiver i alt	544.302	969

Balance 30. september

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	235.000	235
6 Overført resultat	-385.534	82
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101
Egenkapital i alt	-150.534	418
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	11
Anden gæld	684.835	540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	694.836	551
Gældsforpligtelser i alt	694.836	551
Passiver i alt	544.302	969
8 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat Infotext Worldbizz ApS under likvidation	2.128	-202
Resultat Wolfgang Ejendomme ApS	-188.586	236
Regulering af hensættelser	-269.325	77
	<u>-455.783</u>	<u>111</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	36.622	40
	<u>36.622</u>	<u>40</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.270	-12
	<u>-3.270</u>	<u>-12</u>

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum 1. oktober 2015	240.000	240		
Afgang i årets løb	-115.000	0		
Kostpris 30. september 2016	125.000	240		
Nedskrivninger 1. oktober 2015	-488.968	-490		
Årets resultat	-188.586	34		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	17.237	0		
Udbytte	0	-33		
Nedskrivninger 30. september 2016	-660.317	-489		
Overført til tilgodehavender	535.317	249		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	535.317	249		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Wolfgang Holding ApS kr.
Wolfgang Ejendomme ApS, Roskilde	100 %	-535.317	-188.586	0
			30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
5. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. oktober 2015			235.000	235
			235.000	235

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	81.834	114
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-467.368</u>	<u>-32</u>
	<u>-385.534</u>	<u>82</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	101.200	97
Udloddet udbytte	-101.200	-97
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101</u>
	<u>0</u>	<u>101</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.
